

2019年度ヤフオクドーム団体予約弁当 アレルゲン一覧表

● 含有 ▲ 同じ生産工程で▲を含んだ他食品を扱っています

メニュー名	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
元祖ドーム弁当	●		●		●	●			●					●		●		●	●	●		●		●		●	●
元祖ドーム弁当(アレルギー対応)			●																●	●							
ホークス応援弁当	▲	▲	●		●	●					●					●		●	●	●		●				●	●
ホークス応援弁当(アレルギー対応)			●																●	●							
いざゆけ! 若鷹弁当	●		●		●	●								●		●			●	●		●		●		●	●
いざゆけ! 若鷹弁当(アレルギー対応)			●																●	●							
彩り幕の内弁当	●	▲	●		●	●			▲							●		●	●	●		●					●
九州味めぐり御膳			●		●	●								●		●		●	●	●		●					
折尾のかしわ飯			●		●	●								●					●	●		●				●	
A5ランク宮崎牛贅沢肉弁当			●		●									●		●			●							●	

2019年1月11日作成

2019年度ヤフオクドーム弁当アレルギー詳細(7大品目)

えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

他のアレルギー物質を含む原材料と共通の設備で製造・調理しているものもあります。アレルギー物質に対する感受性は、個人によって大きな差があります。このデータを参考に最終的な判断は専門医に相談されることをおすすめします。

※『アレルギーへの対応について』

アレルギーに関しましては、可能な限り対応させていただきます。ご観戦予定日の2週間前までに団体予約にご相談ください。担当者より直接ご連絡させていただきます。